

# **Gluon Holding ApS**

Kimbrervej 22  
9600 Aars

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2021**

**Richard Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Gluon Holding ApS  
Kimbrervej 22  
9600 Aars

e-mailadresse:    gluon.holding@gmail.com

CVR-nr:            39257343

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning:

Selskabets væsentlige aktiviteter:

Selskabets formål er, direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat for 2020 udgør -17.106 kr. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Det er besluttet at lukke virksomheden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.256</b>	<b>-34.600</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.256</b>	<b>-34.600</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-5.766	-28.460
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		559	388
Andre finansielle omkostninger		-5.643	-71
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-17.106</b>	<b>-34.284</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-17.106</b>	<b>-34.284</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-17.106	-34.284
<b>I alt</b>		<b>-17.106</b>	<b>-34.284</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.947	18.388
Andre tilgodehavender		0	6.041
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>21.947</b>	<b>24.429</b>
Likvide beholdninger		1.567	4.747
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>23.514</b>	<b>29.176</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>23.514</b>	<b>29.176</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-51.390	-34.284
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-1.390</b>	<b>15.716</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.226	13.460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.678	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.904</b>	<b>13.460</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>24.904</b>	<b>13.460</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>23.514</b>	<b>29.176</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret